
Uchwała Nr XXXVI/850/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 21 marca 2002 roku. 
 
w sprawie: określenia zasad zwrotu członkom wspólnej komisji bezpieczeństwa i porządku oraz osobom 
powołanym do udziału w jej pracach wydatków poniesionych w związku z udziałem w pracach komisji. 
 
 

Działając na podstawie art. 38c ust. l art. 91 I 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1592) oraz § 5 porozumienia w sprawie utworzenia wspólnej dla Miasta Gliwice 
i Powiatu Gliwickiego komisji bezpieczeństwa i porządku - na wniosek Zarządu Miasta -  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

I.  
1. Członkom komisji bezpieczeństwa i porządku oraz osobom powołanym do udziału w jej 

pracach przysługuje zwrot rzeczywistych wydatków poniesionych w związku z udziałem 
w pracach komisji  

2. Zwrot wydatków następuje z tytułu poniesionych kosztów:  
• w związku z przejazdami z miejscowości określonej przez przewodniczącego komisji 

w poleceniu wyjazdu do miejsca stanowiącego cel podróży i z powrotem,  
• noclegów,  
• dojazdów środkami komunikacji miejskiej,  
• innych udokumentowanych wydatków.  

3. W sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu poniesionych kosztów określonych 
w punkcie 2 stosuje się odpowiednio przepisy o zwrocie kosztów podróży służbowych dla
radnych powiatu.  

II.  
1. Zwrotu wydatków dla osób powołanych do udziału w pracach komisji z głosem doradczym 

przez Prezydenta Miasta Gliwice w uzgodnieniu ze Starostą Gliwickim dokonuje Miasta Gliwice 
na podstawie polecenia wyjazdu służbowego.  

2. Powiat Gliwicki w okresach kwartalnych dokonuje zwrotu połowy poniesionych z tego tytułu 
wydatków w postaci dotacji w terminie dnia 20-go po zakończeniu kwartału, na podstawie 
rozliczenia przedłożonego przez Miasto Gliwice.  

III. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


